Wysokość dotacji przekazywana przez Powierzającego na rachunek bankowy Przyjmującego jest 
iloczynem ww. liczby uczniów i kosztu kształcenia jednego ucznia (młodocianego pracownika) wynoszącego 
550,00 zł. 

4. Powierzający przekaże dotację pokrywającą koszty zajęć w wysokości 1.100,00 zł (słownie: jeden tysiąc 
sto złotych). Dotacja winna być wniesiona przez Powierzającego na konto wskazane w nocie obciążeniowej 
w terminie 7 dni roboczych licząc od dnia jej otrzymania.  

5. Przyjmujący zapewni odpłatnie, we właściwych warunkach, realizację zajęć.  

§ 4. Zmiana porozumienia wymaga formy pisemnej, pod rygorem nieważności.